
Příloha č. 6 

Výsledková listina  

 Název soutěže: Zeměpisná olympiáda 

 Postupové kolo: okresní                                Kategorie: C 

             Datum konání: 19. 02. 2025          

Místo konání: Gymnázium Jaroslava Žáka, Lužická 423, 551 01 Jaroměř 

Maximální počet bodů: 100 

 

Úspěšný řešitel: > 60% bodů 

 

Pokud došlo u 2 a více soutěžících ke shodě v počtu bodů, rozhodoval počet bodl z praktické části. Pokud i v této části došlo ke shodě, rozhodovala část práce s atlasem. 

V případě, že byla shoda i u této části, rozhodovaly body z testu. 

 

V každé soutěžní kategorii (A–D) postupují první dva nejúspěšnější řešitelé okresního kola (1. a 2. místo) - spolu s nimi může postoupit dalších 5 úspěšných řešitelů, kteří dosáhli 

nejvyššího počtu bodů v okresních kolech GeO (v souhrnu za všechny okresy kraje v příslušné soutěžní kategorii), tzn. max. 15  soutěžících v každé kategorii. Hodnotu X stanovuje 

krajská komise a hodnota X může být nejvýše rovna počtu okresů v daném kraji – viz Propozice GeO 2024/25. Garant a organizátor krajského kola může z kapacitních důvodů 

upravit počet postupujících žáků (viz Propozice 2024/25). Seznam postupujících bude po uzávěrce přihlášek a jejich zpracování uveřejněn POUZE na webu: https://soutezekhk.cz. 

 

Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

Pořadí 
Příjmení a jméno žáka 

(v tomto tvaru) 

Název a adresa školy 

(ve tvaru obec, ulice + č. p., PSČ) 

Práce s 

atlasem 

Test Praktická 

část 

Body 

celkem 

1. Čepelák Jan Gymnázium Jaroslava Žáka, Lužická 432, 551 01 Jaroměř 36 27 29,5 92,5 

2. Štěpán Marek Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 35 24,5 29,5 89 

3. Pell Vojtěch Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 36 23,5 28 87,5 

4. Bouček Jan Gymnázium, Broumov, Hradební 218, 550 01 Broumov 38 21,5 26,5 86 

5. Marek Jan Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, 549 01 Nové Město nad Metují 32,5 23,5 26 82 

6. Kuneš Vojtěch Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, 549 41 31 22 28 81 

7. Bauer Marek Základní škola, Náchod, Komenského 425, Komenského 425, 547 01 Náchod 36 23 21 80 

8. Snášel Mikuláš Základní škola Velké Poříčí, Náměstí 320, Velké Poříčí 549 32 28,5 22 27,5 78 

9. Kukrálová Tereza Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, 549 41 31 17 25,5 73,5 

10. Mareš Jaroslav Gymnázium, Broumov, Hradební 218, 550 01 Broumov 31,5 21,5 20,5 73,5 

11. Šotola Jan Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, 549 01 Nové Město nad Metují 34 16,5 21,5 72 



12. Nyklíček Michal Základní škola Boženy Němcové Jaroměř Husovo náměstí 352 Jaroměř 55101 31 20,5 19,5 71 

13. Čápová Magdaléna Základní škola Česká Skalice, Zelená 153, 552 03 Česká Skalice    32 17 21,5 70,5 

14. Berger Vojtěch Základní škola Velké Poříčí, Náměstí 320, Velké Poříčí 54932 22,5 23 22,5 68 

15. Dušek Daniel ZŠ a MŠ Krčín, Nové Město nad Metují, Žižkovo náměstí 1, 549 01 26,5 16 24,5 67 

16. Cejnar Vojtěch Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, 551 01 Jaroměř 27 13 26 66 

17. Lukášková Barbora ZŠ a MŠ Hronov, Náměstí ČSA 15, 549 32 Hronov 28 14 22,5 64,5 

18. Stolin Tomáš Základní škola Boženy Němcové Jaroměř Husovo náměstí 352 Jaroměř 551 01 30,5 15,5 18 64 

19. Rek Adam Základní škola, Náchod, Komenského 425, Komenského 425, 547 01 Náchod 26,5 15 21,5 63 

20. Benešová Karla ZŠ a MŠ Hronov, Náměstí ČSA 15, 549 32 Hronov 24,5 18 19 61,5 

21. Holda Nathan Gymnázium Jaroslava Žáka, Lužická 432, 551 01 Jaroměř 29,5 15 17 61,5 

22. Vít Marek ZŠ a MŠ Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57 Teplice nad Metují 26,5 12,5 22 61 

23. Střihavková Anna ZŠ a MŠ Chvalkovice, Chvalkovice 104, 552 04 Chvalkovice 12 18 30 60 

24. Filip David ZŠ a MŠ Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57 Teplice nad Metují 24,5 11 24,5 60 

25. Kučera Šimon Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, 550 01 Broumov 28,5 12,5 19 60 

26. Bubeníčková Adéla ZŠ a MŠ Krčín, Nové Město nad Metují, Žižkovo náměstí 1, 549 01 29,5 19,5 11 60 

27. Grimová Ella Základní škola Česká Skalice, Zelená153, 552 03 Česká Skalice    21,5 15,5 22,5 59,5 

28. Zouhar Vojtěch ZŠ a MŠ Hořičky, Hořičky 71, 552 05 Hořičky 31 13,5 11,5 56 

29. Hůlková Adéla Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, Na Babí 190, 549 54 Police nad Metují 18 18,5 19 55,5 

30. Laifr Mikuláš ZŠ a MŠ Hořičky, Hořičky 71, 552 05 Hořičky 26,5 14 14,5 55 

31. Fof Viktor ZŠ a MŠ Chvalkovice, Chvalkovice 104, 552 04 Chvalkovice 17 14,5 6 37,5 

32. Koláčná Linda Základní škola Hradební, Broumov, Kostelní náměstí 244, 550 01 Broumov 14 9 14 37 

33. Tietzová Claudie Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312, 550 01 Broumov 11 7 18 36 

34. Šedková Rozálie Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, Na Babí 190, 549 54 Police nad Metují 15,5 11 8,5 35 

35. Boušková Denisa Základní škola Hradební, Broumov, Kostelní náměstí 244, 550 01 Broumov 7,5 7,5 14,5 29,5 

 



 Zpracoval, datum a podpis: Mgr. Jiří Kulhánek,  Bc. Kateřina Malotová, 25. 02. 2025  


